Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº24/2025

ENFERMEIRO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO RESULTADO FINAL

SERGIO LUIS NEUBERGER, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO

PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado final do Processo Seletivo Emergencial Nº 24/2025. Segue abaixo

a lista da classificação final dos inscritos:

ENFERMEIRO:

1º LEILA GISLEIDE SEHN – 85 Pontos

            2º ROSANE CONCEIÇÃO GONÇALVES MASTELLA – 80 Pontos

3º AUGUSTO FRITSCH – 65 Pontos

            4º ALINE PIACESKI KOVALSKI – 65 Pontos

            5º MICHELS DA SILVA WALMRATH – 65 Pontos

             6º ALBERTO MARCELINO DA SILVA FILHO – 65 Pontos

            7º CASSIO FERNANDO FURQUIM BIANCHINI – 50 Pontos

            8º RUBIA MICHELE GOTTEMS SCARTON – 50 Pontos

            9º GRACIELA NICOLETTI – 50 Pontos

            10º KAROL TAIS STERTZ – 40 Pontos

            11º GILKA SUYAME CASTE FIRMINO – 40 Pontos

            12º ADRIELE MATTIONI – 25 Pontos

            13º KAROLINE SILVA DA SILVA – 25 Pontos

            14º ANA LIVIA LOPES LIMA – 25 Pontos

            15 º CARINE VEIGA MARAFIGA – 20 Pontos

            16º FRANCIELI CAROLINA NOVASKI DA SILVA – 20 Pontos

            17º CARINI MARIA BANDEIRA – 20 Pontos

            18º VALERIA PEDROSO STEINHAUS – 05 Pontos

            19º PEDRO DOS SANTOS BORTOLAZZO – 05 Pontos

            20º DANIELA DOS ANJOS – 05 Pontos

            21º ANDRESSA LUISA SCHMITZ – 0 Pontos

            22º TAIRANA DURKS DA ROCHA – 0 Pontos

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 05 DE

DEZEMBRO DE 2025.

SERGIO LUIS NEUBERGER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 05 DE DEZEMBRO DE 2025.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração